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Remboursement aller-retour sur base de la distance simple 

TRANSPORTS PRIVES 
Distance 

tarif. simple 
(en km) 

Mensuelle Trimestrielle Annuelle 

0 - 3 28,80 80,80 288,80 
4 31,60 88,00 314,40 
5 34,00 95,20 340,00 
6 36,00 101,60 361,60 
7 38,40 107,20 384,00 
8 40,80 113,60 405,60 
9 42,40 120,00 427,20 

10 44,80 125,60 448,80 
11 47,20 132,00 470,40 
12 49,60 137,60 492,80 
13 51,20 144,00 514,40 
14 53,60 150,40 536,00 
15 56,00 156,00 557,60 
16 57,60 162,40 579,20 
17 60,00 168,00 601,60 
18 62,40 174,40 623,20 
19 64,80 180,80 644,80 
20 66,40 186,40 666,40 
21 68,80 192,80 688,00 
22 71,20 198,40 709,60 
23 72,80 204,80 732,00 
24 75,20 211,20 753,60 
25 77,60 216,80 775,20 
26 80,00 223,20 796,80 
27 81,60 229,60 818,40 
28 84,00 235,20 840,80 
29 86,40 241,60 862,40 
30 88,00 247,20 884,00 

31 - 33 92,00 257,60 919,20 
34 - 36 97,60 272,80 972,80 
37 - 39 102,40 287,20 1.026,40 
40 - 42 108,00 302,40 1.080,00 
43 - 45 113,60 317,60 1.132,80 
46 - 48 118,40 332,00 1.186,40 
49 - 51 124,00 347,20 1.240,00 
52 - 54 128,00 357,60 1.277,60 
55 - 57 131,20 368,80 1.316,00 
58 - 60 135,20 379,20 1.353,60 
61 - 65 140,80 393,60 1.404,80 
66 - 70 146,40 411,20 1.468,00 
71 - 75 152,80 428,80 1.531,20 
76 - 80 159,20 446,40 1.594,40 
81 - 85 165,60 464,00 1.657,60 
86 - 90 172,00 481,60 1.721,60 
91 - 95 178,40 500,00 1.784,80 
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Distance 
tarif. simple 

(en km) 
Mensuelle Trimestrielle Annuelle 

96 - 100 184,80 517,60 1.848,00 
101 - 105 191,20 535,20 1.911,20 
106 - 110 197,60 552,80 1.974,40 
111 - 115 204,00 570,40 2.038,40 
116 - 120 210,40 588,80 2.101,60 
121 - 125 216,80 606,40 2.164,80 
126 - 130 223,20 624,00 2.228,00 
131 - 135 228,80 641,60 2.291,20 
136 - 140 235,20 659,20 2.355,20 
141 - 145 241,60 676,80 2.418,40 
146 - 150 250,40 701,60 2.507,20 

 

TRANSPORT EN COMMUN PUBLICS PAR CHEMIN DE FER 
(convention tiers payant) 
 

Distance 
tarif. simple 

(en km) 
Mensuelle Trimestrielle Annuelle Temps partiel 

(Railflex) 

0 - 3 28,80 80,80 288,80 9,84 
4 31,60 88,00 314,40 10,72 
5 34,00 95,20 340,00 11,60 
6 36,00 101,60 361,60 12,32 
7 38,40 107,20 384,00 13,12 
8 40,80 113,60 405,60 13,84 
9 42,40 120,00 427,20 14,56 

10 44,80 125,60 448,80 15,28 
11 47,20 132,00 470,40 16,08 
12 49,60 137,60 492,80 16,80 
13 51,20 144,00 514,40 17,52 
14 53,60 150,40 536,00 18,24 
15 56,00 156,00 557,60 19,04 
16 57,60 162,40 579,20 19,76 
17 60,00 168,00 601,60 20,40 
18 62,40 174,40 623,20 21,20 
19 64,80 180,80 644,80 22,00 
20 66,40 186,40 666,40 22,80 
21 68,80 192,80 688,00 23,60 
22 71,20 198,40 709,60 24,40 
23 72,80 204,80 732,00 24,80 
24 75,20 211,20 753,60 25,60 
25 77,60 216,80 775,20 26,40 
26 80,00 223,20 796,80 27,20 
27 81,60 229,60 818,40 28,00 
28 84,00 235,20 840,80 28,80 
29 86,40 241,60 862,40 29,60 
30 88,00 247,20 884,00 30,00 

31 - 33 92,00 257,60 919,20 31,20 
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Distance 
tarif. simple 

(en km) 
Mensuelle Trimestrielle Annuelle Temps partiel 

(Railflex) 

34 - 36 97,60 272,80 972,80 33,20 
37 - 39 102,40 287,20 1.026,40 34,80 
40 - 42 108,00 302,40 1.080,00 36,80 
43 - 45 113,60 317,60 1.132,80 38,80 
46 - 48 118,40 332,00 1.186,40 40,80 
49 - 51 124,00 347,20 1.240,00 42,40 
52 - 54 128,00 357,60 1.277,60 43,20 
55 - 57 131,20 368,80 1.316,00 44,80 
58 - 60 135,20 379,20 1.353,60 46,40 
61 - 65 140,80 393,60 1.404,80 48,00 
66 - 70 146,40 411,20 1.468,00 50,40 
71 - 75 152,80 428,80 1.531,20 52,00 
76 - 80 159,20 446,40 1.594,40 54,40 
81 - 85 165,60 464,00 1.657,60 56,80 
86 - 90 172,00 481,60 1.721,60 58,40 
91 - 95 178,40 500,00 1.784,80 60,80 
96 - 100 184,80 517,60 1.848,00 63,20 

101 - 105 191,20 535,20 1.911,20 64,80 
106 - 110 197,60 552,80 1.974,40 67,20 
111 - 115 204,00 570,40 2.038,40 69,60 
116 - 120 210,40 588,80 2.101,60 72,00 
121 - 125 216,80 606,40 2.164,80 73,60 
126 - 130 223,20 624,00 2.228,00 76,00 
131 - 135 228,80 641,60 2.291,20 78,40 
136 - 140 235,20 659,20 2.355,20 80,00 
141 - 145 241,60 676,80 2.418,40 82,40 
146 - 150 250,40 701,60 2.507,20 85,60 

 
 

TRANSPORTS EN COMMUN PUBLICS AUTRES QUE LE CHEMIN DE 
FER 
Si la distance par la voie la plus courte entre l'arrêt de départ et l'arrêt d'arrivée est au moins de 5 km: 
100% du tarif le plus favorables duquel l'intéressé puisse bénéficier. 
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